Fiche technique /b Hoffmann Group

Rayonnage de base emboitable, Profondeur 400 mm, Hauteur: 1000mm

Données de commande

N° commande 990201 1000
GTIN 4062406113575
Classe d'article 911
Description

Exécution:

Echelle robuste sur pieds rectangulaires (50x25x1,25 mm) avec fentes d’accrochage tous les

40 mm pour fixer des traverses / tablettes. Echelle avec embouts en plastique. Montage sans

outils. Grace a la stabilité latérale élevée, aucune entretoise n’est nécessaire pour stabiliser le

rayonnage. Tablettes en tole galvanisée.

Coloris:

Echelle anthracite RAL 7016, revétement par poudre. Paire de traverses toujours en gris

anthracite RAL 7016.

Remarque(s):

- Les rayonnages d’une profondeur de 500 mm sont compatibles avec les armoires
GridLine et peuvent étre librement combinés a celles-ci.

- Pieces détachées et accessoires pour rayonnages emboitables avec tablettes, voir
également notre eShop sous 990271 — 990370.

- Pour garantir la stabilité des rayonnages, il est nécessaire de prendre des mesures anti-
basculement lorsque le rapport hauteur/profondeur dépasse 5:1.

- Livraison par éléments séparés, plus économique. Livraison sans montage.
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Largeur tablette dim. libres
Type de fixation des tablettes
Nombre de tablettes

Largeur tablette

Nombre de cadres profilés
Profondeur du rayonnage
Charge maximale

Dim. montage rayonnage de base, largeur
Profondeur tablette

Hauteur de rayonnage
Montage de rayonnages

Charge admissible de la tablette / Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le métal)

Epaisseur de la tablette

Réglage en hauteur au pas
Couleurs disponibles

Attribut des noms de produit
Type de produit

900 mm
Traverse
3
946 mm
2
400 mm
900 kg
1000 mm
400 mm
1000 mm

Rayonnage de base
120 kg

38 mm
40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Profondeur 400 mm

Rayonnages a tablettes

Accessoires

Tablette galvanisée avec paire de traverses Pour
profondeur de rayonnage 400 mm

990320 400
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