

# Rayonnage de base emboîtable, Profondeur 400 mm, Hauteur: 1000mm



# Données de commande

N° commande	990201 1000
GTIN	4062406113575
Classe d'article	911

# **Description**

#### **Exécution:**

Echelle robuste sur pieds rectangulaires (50×25×1,25 mm) avec fentes d'accrochage tous les 40 mm pour fixer des traverses / tablettes. Echelle avec embouts en plastique. Montage sans outils. Grâce à la stabilité latérale élevée, aucune entretoise n'est nécessaire pour stabiliser le rayonnage. Tablettes en tôle galvanisée.

## **Coloris:**

Echelle anthracite RAL 7016, **revêtement par poudre.** Paire de traverses **toujours** en gris anthracite RAL 7016.

### Remarque(s):

- Les rayonnages d'une profondeur de 500 mm sont compatibles avec les armoires GridLine et peuvent être librement combinés à celles-ci.
- · Pièces détachées et accessoires pour rayonnages emboîtables avec tablettes, voir également notre eShop sous 990271 990370.
- · Pour garantir la stabilité des rayonnages, il est nécessaire de prendre des mesures antibasculement lorsque le rapport hauteur/profondeur dépasse 5:1.
- · Livraison par éléments séparés, plus économique. Livraison sans montage.

# **Description technique**



Largeur tablette dim. libres	900 mm
Type de fixation des tablettes	Traverse
Nombre de tablettes	3
Largeur tablette	946 mm
Nombre de cadres profilés	2
Profondeur du rayonnage	400 mm
Charge maximale	900 kg
Dim. montage rayonnage de base, largeur	1000 mm
Profondeur tablette	400 mm
Hauteur de rayonnage	1000 mm
Montage de rayonnages	Rayonnage de base
Charge admissible de la tablette / Charge maximale par casier répartie sur la surface (sur le métal)	120 kg
Epaisseur de la tablette	38 mm
Réglage en hauteur au pas	40 mm
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attribut des noms de produit	Profondeur 400 mm
Type de produit	Rayonnages à tablettes

# Accessoires

Tabletta makanitata assa matua da turanana Dassu	
Tablette galvanisée avec paire de traverses Pour	990320 400
profondeur de rayonnage 400 mm	990320 400
provide and any contract of the contract of th	